

## "KOSMEX"

Zbigniew Pietraczyk

ul. Śniardwy 8/70, 02-695 Warszawa

tel. 604 257 179

NIP: 522-205-78-94, REGON: 142853287

*Do*

*Dyrektora Uczelni*

*Sz. P. Iwony Wachol*

**Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia**

**ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18**

**02-366 Warszawa**

### **OPINIA O KIERUNKU**

Firma KOSMEX Zbigniew Pietraczyk z siedzibą w Warszawie rozpoczęła swoją działalność gospodarczą 16 marca 2011 roku. Firma specjalizuje się głównie w produkcji wyrobów kosmetycznych i toaletowych.

Jako firma działająca w branży kosmetycznej na polskim rynku od przeszło 4 lat z pełnym przekonaniem popieramy inicjatywę Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie związanej z utworzeniem nowego kierunku studiów – Chemii kosmetycznej.

Na podstawie naszego doświadczenia i obserwacji rynku kosmetycznego, który stale się rozwija, możemy stwierdzić, że zachodzi duża potrzeba poszerzenia oferty edukacyjnej uczelni o kształcenie na w/w kierunku. Niezmiernie ważne jest zasilenie kadry specjalistów z zakresu produkcji kosmetyków o kompleksowo przygotowanych w wyniku kształcenia pracowników.

Konieczność ciągłego doskonalenia zawodowego i doksztalcania się zmusza również polskie uczelnie wyższe do opracowywania ofert edukacyjnych, które będą atrakcyjne pod względem wąskich specjalności. Tak jest właśnie w przypadku oferty opracowanej przez Wyższą Szkołę Inżynierii i Zdrowia. Ukończenie chemii kosmetycznej z pewnością pozwoli młodym ludziom na odnalezienie pracy w jednym z najszybciej rozwijającym się przemyśle. Oczywiście myślimy tutaj o przemyśle kosmetycznym, który wzbogaca się dosłownie z minuty na minutę.

Uważamy, że doskonałą decyzją było oderwanie chemii skupiającej się na produkcji kosmetyków od produkcji artykułów chemii gospodarczej. Jeżeli coraz to częściej spotykamy na europejskim rynku firmy podejmujące się produkcji wąskiego grona produktów, to czemu nie warto jest kształcić wysoko wykwalifikowanych specjalistów z danego zakresu. O tym nie możemy zapominać, chcąc dalej być liczącym się na świecie importerem różnego rodzaju towarów i usług.

Adekwatna liczba godzin, doskonałe rozłożenie przedmiotów w poszczególnych semestrach, idealnie dopasowana liczba godzin. To są z pewnością cechy programu studiów, który został opracowany przez pracowników naukowo – dydaktycznych Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia. Absolwenci z pewnością będą posiadać wiedzę umożliwiającą im udział w procesie produkcji kosmetyków, ale również stać na straży wartości i zasad jakie powinny spełniać firmy zajmujące się produkcją kosmetyków. Bogata liczba godzin z zakresu chemii organicznej, nieorganicznej, analitycznej, czy też fizycznej z pewnością pozwoli na nabycie zaawansowanej wiedzy umożliwiającej przyszłym absolwentom pracę w laboratoriach dużych polskich koncernów.

Warto jednak zaznaczyć, że szczególnie istotny staje się fakt przystosowania studentów do pracy w branży zgodnej z profilem kształcenia, ale nie tylko w Polsce. Organizacja zajęć z języka angielskiego, ale nie skupiających się na gramatyce, a nabyciu umiejętności porozumiewania się z przedstawicielami zachodnich państw dzięki znajomości nomenklatury odpowiedniej dla branży chemicznej, czy też kosmetycznej, jest szczególnie cennym przedsięwzięciem.

**"KOSMEX"**  
Zbigniew Plechaczyk  
ul. Śniardwy 8/70, 02-695 Warszawa  
tel. 604 257 179  
NIP: 522-205-78-94, REGON: 142853267